СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

от 17 сентября  2012 года                                №157

Об отмене решения совета депутатов МО Селивановское сельское поселени№153 от 27.08.2012г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области №119 от 12.12.2011. «О бюджете муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2012г.»
В связи с опечаткой в п.1 решения Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение №153 от 27.08.2012г. и Уставом МО Селивановское сельское поселение,  Совет депутатов  решил:
          1. Отменить решение совета депутатов МО Селивановское сельское поселении №153 от 27.08.2012г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области №119 от 12.12.2011. «О бюджете муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2012г.»
        2.Разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации МО Селивановское сельское поселение.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
        3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
      Глава МО Селивановское  СП                                         Н.К.Чулюков